
ZARZĄDZENIE   Nr   50/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia    26 października 2006r. 

 

w sprawie uchylenia decyzji wojewody w części dotyczącej działek 163/6 i 148/1. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 1 Uchwały 

Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia 

zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Należy uregulować stan prawny nieruchomości położonych w obrębie wsi Kręcko, 

oznaczonych w ewidencji gruntów nr działek 163/6 i 148/1. 

Na działce nr 163/6 w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przy Starostwie 

Powiatowym w Świebodzinie jako właściciel wpisany jest Karol Makarewicz zam. w obrębie 

wsi Kręcko. Na przedmiotową nieruchomość nie została założona Księga Wieczysta. 

Na działce nr 148 /1 w ewidencji gruntów i budynków oraz w Księdze Wieczystej nr 30632 

prowadzonej przy Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych jako 

właściciel wpisani są Czesława i Franciszek Bil. 

Na wyżej wymienione nieruchomości została wydana decyzja wojewody nr GK.II-7224-

MKP-46/77/92 z dnia 27 stycznia 1992r.  stwierdzająca nabycie przez Gminę Zbąszynek z 

mocy prawa nieodpłatnie własności nieruchomości. 

 

§ 2. Należy wystąpić z wnioskiem do wojewody o unieważnienie decyzji w części dotyczącej 

nieruchomości nr 163/6 i 148/1. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


